

Materiale necesare pentru executarea lucrarilor de revizii si reparatii mecanice

I.D.: 101551360

Data
publicarii 18.08.24

Coduri CPV

44423000-1

Pretul
estimativ: 1.831,96 RON - 1.831,96 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar Pret total 1. LH BEC LED FLOWER 40W 4000LM E40 CW buc. 6 71.26 427.56 2. LV BEC LED A100 13W 1521LM E27 WW buc. 10 9.58 95.80 3. DERULATOR 4 PRIZE CU CP 3X2,5MM 25M buc. 5 199.58 997.90 4. COADA CIOCAN 300MM 0,5-1KG PROFIL LT36101 buc. 15 4.3360 65.04 5. COADA CIOCAN 340MM 1,5-2KG PROFIL LT36102 buc. 15 4.3947 65.92 6. COADA CIOCAN DULGHER LEMN 2759 3 KG buc. 10 5.034 50.34 7. COADA BAROS 800MM 5-6KG PROFIL LT36105 buc. 6 13.3033 79.82 8. DIBLU NYLON+SURUB 6X30S DUOPOWER 555106 buc. 50 0.9916 49.58